Geratename:

09.11.2020 19:27:50

Seite

1/1

Startzeit: 23.09.2020 15:55:00

Minimum

Maximum

Mittelwert

Grenzwerte

Endzeit: 28.09.2020 13:55:00

Warme [°C]

16,5

31,0

27,030

30,0/70,0

Messkanale: 2

Luftfeuchte [%rF]

39,8

73,7

46,022

0,0/100,0

Messwerte: 119
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