Gerätename:			09.11.2020 19:27:50		
Startzeit: 23.09.2020 15:55:00		Minimum	Maximum	Mittelwert	Grenzwerte
Endzeit: 28.09.2020 13:55:00	Wärme [°C]	16,5	31,0	27,030	30,0/70,0
Messkanäle: 2	Luftfeuchte [%rF]	39,8	73,7	46,022	0,0/100,0
Messwerte: 119					
36952156					
	•				

